АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.11.2018                                                                                         №      1347

О занесении  на Вязниковскую

районную «Галерею Славы» по итогам

2018 года

         В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015

№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую

районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад

граждан в достижение результатов в экономической, социальной и

культурной сферах деятельности по итогам 2018 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства,

представителей творческой интеллигенции, работников организаций

социальной сферы района для занесения на Вязниковскую районную

«Галерею Славы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                     И.В. Зинин

                                                                 Приложение

к постановлению администрации района

                                                                      от 28.11.2018 № 1347

Список передовиков и новаторов производства, представителей творческой

интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для

занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»

АГАПОВА

Татьяна Михайловна

- учитель-логопед муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 16 «Голосок»

компенсирующего вида» города Вязники

БЕЛИК Елена Геннадьевна - инспектор по предоставлению мер

социальной поддержки I категории сектора

по обращению граждан государственного

казенного учреждения Владимирской

области «Отдел социальной защиты

населения по Вязниковскому району»

БОРОВКОВА

Людмила Николаевна

- старший продавец магазина «Текмаш»

общества с ограниченной ответственностью

«Восток»

ВЕСЕЛОВ

Вадим Федорович

- начальник участка контрольно-

измерительных приборов и автоматики

энерго-ремонтного цеха Публичного

акционерного общества «ОСВАР»

ГУСЕВА Полина Вадимовна - директор Мстерского филиала лаковой

миниатюрной живописи имени Ф.А.

Модорова федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Высшая школа

народных искусств (академия)»

ДАУТОВ

Равиль Жамильевич

- электрогазосварщик, занятый на резке и

ручной сварке, отдела главного механика

акционерного общества «Вязниковский

хлебокомбинат»

ИВЛЕВ Владимир Иванович - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств

имени Л.И. Ошанина Вязниковского

района»

КОРНИЛОВ

Виталий Юрьевич

- главный инженер обособленного

подразделения «Вязниковская

горэлектросеть» общества с ограниченной

ответственностью «ЭнергоАктив»

2

КОТКОВА

Татьяна Евгеньевна

- заведующий отделом по

исследовательской, экскурсионно-массовой

и экспозиционно-выставочной работе

муниципального бюджетного учреждения

культуры Вязниковского района

Владимирской области «Мстёрский

художественный музей»

КРАСНОВА

Наталья Леонидовна

- старший фельдшер государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Владимирской области «Станция скорой

медицинской помощи в г. Вязники»

МАТВЕЕВ

Андрей Викторович

- производитель работ общества с

ограниченной ответственностью «Вязники

Спецстрой»

НАУМОВ

Александр Валерьевич

- начальник караула пожарно-спасательной

части № 68 федерального государственного

казенного учреждения «3 отряд

федеральной противопожарной службы»

ПУГАЧЕВА

Ирина Владимировна

- главный бухгалтер общества с

ограниченной ответственностью

«Предприятие нетканых материалов»

СКВОРЦОВА

Светлана Алексеевна

- начальник отдела взаимодействия с

работодателями и специальных программ

государственного казенного учреждения

Владимирской области «Центр занятости

населения города Вязники»

ТИХОМИРОВА

Лариса Николаевна

- старший бухгалтер операционного офиса

«Отделение в г. Вязники» публичного

акционерного общества «Московский

Индустриальный банк»

ЩЕРБАТОВА

Елена Николаевна

- повар 5 разряда ресторана «Вязники»

общества с ограниченной ответственностью

«Мастер»